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Save 07-510-625K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H=950 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-510-625K dimensjon
Trapp 07-510-460 1
Gulvheyde =950
Gra
Rekkverk 07-510-625 2
Til Trapp H=950
Lys gronn
Stolpe 70 x 70 SFA5123/1 2
Lengde = 600-900 L=1500
Sort
Fundament skive 07-510-207K 2
Til stolpe 70 x 70 (se egen del-
- montering)
S, 7
// ; 7 et J
— \ Endelokk 00-400-996 2
70O A\\ | Til stolpe 70 x 70
(S ;L L.‘l" “
\\( i\/\> !\<
: e - ;/‘)
=
o //"j\\ Brikke 50 1xM8 04-060-050 16
L ~~_>|Brikke 90 2xM8 04-060-090 2
\’/;, v (’/ .




Seve 07-510-625K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H=950 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-510-625K dimensjon
Torx M8x35 04-000-035 20




Save

07-510-625K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

~ il

Se separat delmontering for detaljer
See separate assembly for details
Se separata delmontering for detaljer

T

Part Name Article nr. Qty
Fundament skive 70x70 stolpe | 07-510-207K | 2
Stolpe 70x70 L=1500 SFA5123/1 2

Part Name Article nr.
Brikke 90 2xM8 | 04-060-090
Torx M8x35 04-000-035

Trapp H=950 07-510-460 | 1

Qty | | Part Name Article nr. Qty
2
4




Seve 07-510-625K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty
Brikke 50 1XM8 | 04-060-050
Torx M8x35 04-000-035 | 4
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Save

07-510-625K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Save 07-510-625K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Seve 07-510-625K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty

Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 12
Rekkverk trapp H950 | 07-510-625 | 2
Torx M8x35 04-000-035 | 12




Seve 07-510-625K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 07-510-625K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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07-510-625K

Save

tructions / Montering av lekredskapet
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g av lekeapparatet / Assembly i
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Article nr.

Part Name

Endelokk 70x70 | 00-400-996 | 2
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Seve 07-510-625K
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Save 07-510-625K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H=950 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-510-625K dimensjon
Trapp 07-510-460 1
Gulvheyde =950
Gra
Rekkverk 07-510-625 2
Til Trapp H=950
Lys gronn
Stolpe 70 x 70 SFA5123/1 2
Lengde = 600-900 L=1500
Sort
Fundament skive 07-510-207K 2
Til stolpe 70 x 70 (se egen del-
- montering)
S, 7
// ; 7 et J
— \ Endelokk 00-400-996 2
70O A\\ | Til stolpe 70 x 70
(S ;L L.‘l" “
\\( i\/\> !\<
: e - ;/‘)
=
o //"j\\ Brikke 50 1xM8 04-060-050 16
L ~~_>|Brikke 90 2xM8 04-060-090 2
\’/;, v (’/ .

13




Save 07-510-625K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Trapp H=950 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-510-625K dimensjon
A roN Torx M8x35 04-000-035 20
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